EDUCACIÓN, CULTURA, IGUALDAD Y JUVENTUD REFERENTE APROBAR LOS CONVENIOS DE COLABORACIÓN QUE

CONSTAN EN EL EXPEDIENTE A SUSCRIBIR ENTRE EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ICOD DE LOS VINOS Y

DISTINTAS ASOCIACIONES, QUE TIENEN POR OBJETO LA REGULACIÓN DE SUBVENCIONES NOMINATIVAS A FAVOR

DE LAS MISMAS, POR UN IMPORTE TOTAL DE CIENTO TREINTA MIL VEINTE Y TRES EUROS (130.023 € ), PARA LA

FINANCIACIÓN DE LAS ACTIVIDADES A DESARROLLAR POR LOS BENEFICIARIOS.

Ext.  Y Urgt. 04/12/2019 2º

PUNTO SEGUNDO.-PROPOSICIÓN DE LA CONCEJALÍA DELEGADA GENÉRICA DEL ÁREA DE SERVICIOS

SOCIALES, SANIDAD Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA, RELATIVA A LA APROBACIÓN DE ADENDA AL PROTOCOLO